do PZ, včetně činnosti v jeho ochranném a bezpečnostním pásmu.

čislo smlouvy: 1000024863/4000252392

14. Závazky pronajimatele podle tohoto Článku jsou splatné do 30 dnů od doručeni faktury nebo
daňového dokladu vystaveného nájemcem.

III. Nájemné

1. a) výše ročního nájemného činí 278,- KČ (slovy: dvě stě sedmdesát osm korun českých) a je platné
do konce regulačního období stanoveného dle ust. § 19a energetického zákona v němž byla
uzavřena smlouva o podminkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského
zařizeni, a o smlouvě budoucí nájemní, na jejímž základě byla uzavřena tato smlouva o nájmu,